Р Е Ш Е Н И Е

          06 июля 2023 года           № 85/1-5

р.п. Чишмы

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Положением о контрольно-ревизионной службе

при территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан решила:

              внести изменения в состав контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, назначив специалистов в

области экономики, финансов и бухгалтерского учета: Куликову Ольгу

Александровну, Гайнуллину Юлию Владимировну.

Председатель                                                    Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                              А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ